
令和５年４月吉日 

県内各中学校バドミントン部保護者様 

 

栃木県バドミントン協会 会長 森田 曻 

（公印略） 

 

 

（公財）日本バドミントン協会・栃木県バドミントン協会選手登録のお願い 

 

 

陽春の候、皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。常日頃から、本協会の 

運営にご協力賜り心より御礼申し上げます。 

さて、標記選手登録の件ですが、将来有望な選手の活躍を期待し、正式に（公財）日本 

バドミントン協会・栃木県バドミントン協会に選手登録され、高い意識のもと、本協会主 

催大会等への参加をお願いしたいと思います。また、本登録に基づいて選手強化や、各種 

大会運営をはかっていきますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、登録に関しては、所属中学校の顧問の先生を通じて、ご登録いただきますようお

願いいたします。所属中学校にバドミントン部がない場合には下記連絡先までお問い合わ

せください。 

 

日本バドミントン協会・栃木県バドミントン協会登録料 １,０００円 

 

 

 

事務局 

栃木県バドミントン協会理事（中体連関係） 

小山第二中学校 加藤 好伸 

勤務先 TEL ０２８５（２２）００８９ 

 


